РАСПОРЯЖЕНИЕ

г.Белогорск мД6-Р
а8 qуЧWл.2020года

Об утверrцдении планового
(рейдового) задания на проведение
планового (рейдового) осмотра,
обследования земельного участканаходящегося в пределах детского
парка <<Таш-Хан>>

РУКОВОДСТВУЯСЬ ФеДеРальным законом от 06.10. 200з года ль 1зl_Фз кобобщих принципах организации местного_ самоуправления в РоссийскойФедерации>, Фед,р-i,п"r*I законом от 26.12.200s N;294-ФЗ кО защите правЮРИДИЧеСКИХ ЛИЦ И ИНДИВИДУ€UIЬНЫХ предпринимателей при осуществленииГосУДарсТВенного конТроля
-

("uд'орu)
'
и муницип€uIьного контроля)),ГРаДОСТРОИТеЛЪНЫМ КОДексом России.коil Ф.дерац" ri, zgдекабря 2004годаN 190-ФЗ; ЗеМеЛЪНЫМ КОДеКСОм Российской оедЪрац ,, оi2sоктября 2001 годаN 136-ФЗ; .

1, Провести плановый (рейдовый) осмотр, обследование земельного участканаходящегося в пределах горюдского
"up*u

<таш-хан> расположенного поадресу: улица Луначарского б/н г.Бело.ф.* Белогорс*о.о'района РеспубликиКрым.
2, Утвердить плановое (рейдовое) задание на проведение планового (рейдового)

ffi;:}JЯ:iТОВаНИе,
зарегистрированное в книге учета заданий за J\b 5.

3, По резулътатам планового (рейдового) осмотра, обследов аниясоставитъ дктплановогО Фейдового) осмотра, обследоВ аниЯ земельногО rIастка. Щельпланового (рейдового) осмотра, обследов ания: выявление и пресечениенарушений требований земельного законодательства Российской Федерации изаконодателъства Республики Крым, ru
"ufraение которых законодательствомпредус мотрена ад министративная или иная отв етственность.

4.

5.

Белогорск мотивированное
нарушениях.
В слrIае полrrения

нарушения обязательных
городского поселения город
направлении
требований.

6. Опуб;rиковать данное
Республики Крым

"
p*1.o.

Белогорск)) по адресу http:/h7. Контроль за исполнением I

Глава администрации

В случае выявления наруше
письменной форме главе

требованллй направить в
городского поселения город

о выявленных

нарушениях или признаках
главе администрации

записку с предложением о
нарушения обязателъных

официальном порт€uIе Правительства
ьные образования)), п()др€lздел (город

оставляю за собой.

И.(].Ипатко

с информацией

направить

Задание
на проведение планового
органOм муницип€Lпьного
администрации городского
зарегистрировано в книге

1. Провести плановый
находящегося в предел€tх
адресу: улица Луначарского,
поселеция город Белогорск

2. Проведение планового (пе

городского поселения город Бе.l
В ходе планового (рейдового)
осмотр земельного участка,
Срок проведения планового (

.l
J.

4.

Владиплиру Юрьевичу Вр.ИО
город Белогорск>>, Ласкову
сектора правового

Начало:
окончание:

Задание выдаJI:

Глава администрации

Приложение l
к распоряжению администрации
г.Белогорск Белогорского района

ffН,fД,fiuНr0год M_d6_+

обследования

Белогорск

2020г.

обследование земе.IIъного участкаа <<Таш-Хан> распOложенного по

lTpa, обследованиrI пс)ручить: Чучук
МУП (ЖКХ городсt(ого поселения

го образования t.ородского

ведущем.у специzLлис,гу
отдела администрации

обследов ания провес:ги визуальньтй
территории.

И.С.Ипа.ткоr